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ENEA Operator sp. z o.o. (dalej: Zamawiający), działając na podstawie pkt 1.12. Warunków 

Zamówienia z dnia 9 kwietnia 2025 r. (dalej: WZ), w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 

którego przedmiotem jest: 

Kablowanie sieci SN 15kV ENEA Operator sp. z o.o. Oddział Dystrybucji 
Bydgoszcz. Zadanie realizowane w trybie „wybuduj”. 

Zadanie nr 1 – Modernizacja linii SN 15kV „Chojnice - Laska” od stacji „Charzykowy pod 

Wolność” do stacji „Charzykowy LOK” 

Zadanie nr 2 – Modernizacja linii SN 15kV „Chojnice - Laska” od stacji „Chojnice 

Słoneczne Wzgórze” nr 31353 do stacji „Charzykowy Słoneczne Wzgórze” nr 31469 

Zadanie nr 3 – Modernizacja linii SN 15kV” od stacji „Tuchola Mickiewicza 2” do stacji 

„Tuchola Sępoleńska” 

Zadanie nr 4 – Modernizacja linii SN 15kV „Żur-Tleń” od stanowiska 78 do stacji „Grzybek” 

udziela odpowiedzi na pytania Wykonawców. 

 

Pytanie nr 9: 

W załączniku nr 9 do WZ pkt 5 ppkt. 1 widnieje zapis, że Wykonawca zobowiązany jest do 

przeprowadzenia wizji lokalnej na terenie budowy. Prosimy o potwierdzenie czy wizja lokalna 

jest obowiązkowa? Jeśli TAK to na jakich warunkach ma zostać przeprowadzona  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, wizja lokalna nie jest obowiązkowa, a forma wykonania wizji lokalnej 

leży po stronie Wykonawcy. 

 

Pytanie nr 10: 

Ze względu na okres świąteczny i majówkę jest utrudniony kontakt z dostawcami materiałów, 

proszę o przesunięcie terminu składania ofert od 09.04.2025r 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje możliwości przesunięcia terminu ofert. 

 

Z poważaniem,   
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